
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
21 
6 

22 
9 
2 

10 
3 
5 

11 
25 
12 
20 
8 

15 
14 
18 
4 

26 
7 

23 
27 
1 

13 
16 
19 
17 
28 

名前 
Team R and R Factory L275V raptor 
フリーウェイレーシングチーム フリーウェイレーシング ミラ 
(有)青木イカサマ商会 ミラ 275V 
iタウンページ K's Sportプレミラ(謎) 
team MORI Sunoco ミラ MORI Sunoco 
チームSSGW ミラ 
チーム フロンティアネクスト L235 エッセ 
ハツヨシレーシング エッセミサイル8244 
エスエーエム ミラ 275V 
TDR エッセ 
FLAT ZONE メルセデスアルト 
TEAM 36GP OverTech36GP アルト 
Awa Tomodachi AT02 

☆ ☆Art Base Takasaki×すーぱーたっくんれーしんぐちーむ シバタイヤ WinMax ゆっぴすぺしゃるえっせ3 
優柔不断レーシング ユウキ点P 
ピノ自動車 残クレミラ 
麦わらの会 麦わら3号機エッセ 
クロップス・クルー自動車 L275S_Mira 
フリーウェイレーシングチーム フリーウェイレーシング エッセ 

☆アップルツリーレーシング ATRA ミライース 
猫八団にゃ～ アルト 
学習院大学自動車部GAA GrandTheft Alto 
JOSE HOBBY 最高速1広末出るエッセ 
埼玉大学 with CRS埼玉 オンボロミラ 
改造車うるならMSG エッセ 
幕末レーシングと医者共 圧縮７から解放？平本エッセ 
エクセルオートレーシング Ex Auto主任エッセ 

Laps 
302 
302 
300 
299 
299 
297 
296 
293 
291 
290 
289 
288 
287 
286 
286 
285 
280 
275 
273 
263 
249 
102 
226 
49 
55 
18 

差 

47.579 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
5 Laps 
6 Laps 
9 Laps 

11 Laps 
12 Laps 
13 Laps 
14 Laps 
15 Laps 
16 Laps 
16 Laps 
17 Laps 
22 Laps 
27 Laps 
29 Laps 
39 Laps 
53 Laps 

200 Laps 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

GAP 

47.579 
2 Laps 
1 Lap 

15.425 
2 Laps 
1 Lap 

3 Laps 
2 Laps 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

17.237 
1 Lap 

5 Laps 
5 Laps 
2 Laps 

10 Laps 
14 Laps 

124 Laps 
23 Laps 
6 Laps 

47 Laps 
31 Laps 
18 Laps 

Total Time 
5:00:54.089 
5:01:41.668 
5:01:40.157 
5:01:11.082 
5:01:26.507 
5:01:37.864 
5:01:36.067 
5:00:53.309 
5:01:10.247 
5:01:40.212 
5:01:32.727 
5:01:25.248 
5:01:09.740 
5:01:03.064 
5:01:20.301 
5:01:15.748 
5:01:19.019 
5:01:39.765 
5:00:59.681 
5:01:27.782 
5:01:39.525 
5:01:17.563 
4:02:23.143 
1:25:45.519 

56:41.457 
18:49.531 

9.811 

BestLap 
52.324 
53.010 
52.989 
52.689 
52.716 
53.710 
53.092 
53.334 
53.535 
53.819 
53.248 
54.875 
54.268 
53.078 
54.292 
53.505 
53.829 
55.399 
54.859 
55.556 
55.750 
54.413 
53.763 
52.931 
54.890 
55.015 

In Lap 
7 

177 
5 
7 
7 
9 
6 

192 
271 
192 
134 
277 
202 
151 
283 
48 

240 
270 
143 

4 
130 
41 

159 
7 
5 

17 
0 

周回数の多い順

2位との差 

47.579 

平均時速 

67.445 

ベストラップ 

52.324 

ベスト平均時速 

77.058 

ベストラップ保持者： 

21 - Team R and R Factory L275V raptor 

作成日： 2025/12/08 8:46:30 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： JAPAN 

本庄サーキット　１２月　７日　４輪イベント 
１２月　７日　Project μプレゼンツ 本庄軽one耐久NNクラス2025 Rd.4 

決勝レース（最終結果表） 

レース 開始時間 11:00:26 

本庄サーキット 1.120 km 

2025/12/07 11:00 


