

本庄サーキット 12月 7日 4輪イベント

周回数の多い順

12月 7日 Project μプレゼンツ 本庄軽one耐久NNクラス2025 Rd.4

本庄サーキット 1.120 km

決勝レース(最終結果表)

2025/12/07 11:00

レース 開始時間 11:00:26

Pos.	No.	名前	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap
1	21	Team R and R Factory L275V raptor	302			5:00:54.089	52.324	7
2	6	フリーウェイレーシングチーム フリーウェイレーシング ミラ	302	47.579	47.579	5:01:41.668	53.010	177
3	22	(有)青木イカサマ商会 ミラ 275V	300	2 Laps	2 Laps	5:01:40.157	52.989	5
4	9	iタウンページ K's Sportプレミラ(謎)	299	3 Laps	1 Lap	5:01:11.082	52.689	7
5	2	team MORI Sunoco ミラ MORI Sunoco	299	3 Laps	15.425	5:01:26.507	52.716	7
6	10	チームSSGW ミラ	297	5 Laps	2 Laps	5:01:37.864	53.710	9
7	3	チーム フロンティアネクスト L235 エッセ	296	6 Laps	1 Lap	5:01:36.067	53.092	6
8	5	ハツヨシレーシング エッセミサイル8244	293	9 Laps	3 Laps	5:00:53.309	53.334	192
9	11	エスエーエム ミラ 275V	291	11 Laps	2 Laps	5:01:10.247	53.535	271
10	25	TDR エッセ	290	12 Laps	1 Lap	5:01:40.212	53.819	192
11	12	FLAT ZONE メルセデスアルト	289	13 Laps	1 Lap	5:01:32.727	53.248	134
12	20	TEAM 36GP OverTech36GP アルト	288	14 Laps	1 Lap	5:01:25.248	54.875	277
13	8	Awa Tomodachi AT02	287	15 Laps	1 Lap	5:01:09.740	54.268	202
14	15	Art Base Takasaki×すーぱーたっくんれーしんぐちーむ シバタイヤ☆ WinMax☆ ゆっぴすべしゃるえっせ3	286	16 Laps	1 Lap	5:01:03.064	53.078	151
15	14	優柔不断レーシング ユウキ点P	286	16 Laps	17.237	5:01:20.301	54.292	283
16	18	ピノ自動車 残クレミラ	285	17 Laps	1 Lap	5:01:15.748	53.505	48
17	4	麦わらの会 麦わら3号機エッセ	280	22 Laps	5 Laps	5:01:19.019	53.829	240
18	26	クロップス・クルー自動車 L275S_Mira	275	27 Laps	5 Laps	5:01:39.765	55.399	270
19	7	フリーウェイレーシングチーム フリーウェイレーシング エッセ	273	29 Laps	2 Laps	5:00:59.681	54.859	143
20	23	アップルツリーレーシング ATRA☆ ミライース	263	39 Laps	10 Laps	5:01:27.782	55.556	4
21	27	猫八団にゃ～ アルト	249	53 Laps	14 Laps	5:01:39.525	55.750	130
22	1	学習院大学自動車部GAA GrandTheft Alto	102	200 Laps	124 Laps	5:01:17.563	54.413	41
DNF	13	JOSE HOBBY 最高速1広末出るエッセ	226	DNF	23 Laps	4:02:23.143	53.763	159
DNF	16	埼玉大学 with CRS埼玉 オンボロミラ	49	DNF	6 Laps	1:25:45.519	52.931	7
DNF	19	改造車うるならMSG エッセ	55	DNF	47 Laps	56:41.457	54.890	5
DNF	17	幕末レーシングと医者共 圧縮7から解放? 平本エッセ	18	DNF	31 Laps	18:49.531	55.015	17
DNF	28	エクセルオートレーシング Ex Auto主任エッセ		DNF	18 Laps	9.811		0

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
47.579	67.445	52.324	77.058	21 - Team R and R Factory L275'

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: JAPAN